O uveřejnění informuje kupující 
prodávajícího. 

Článek 3 

Cena plnění a fakturační podmínky 
3.1.  Celková kupní cena za dodání zboží dle čl. 2 odst. 2.1. této smlouvy je stanovena na 
základě výsledků výběrového řízení dle cenové nabídky prodávajícího, a činí 120.000,-- Kč bez 
DPH (slovy: jednostodvacettisíc korun českých), DPH ve výši 21%  činí 25.200,- Kč (slovy: 
dvacetpěttisícdvěstě korun českých), celková kupní cena vč. DPH činí 145.200,- Kč (slovy: 
jednostočtyřicetpěttisícdvěstě korun českých).  
V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady související s dodáním zboží v rozsahu této 
smlouvy (tj. zejména zaškolení příslušných pracovníků kupujícího k práci a manipulaci se 
zbožím a k jeho zapojení, doporučení k údržbě a servisu zboží), včetně poskytnuté záruky za

[...]

výsledků výběrového řízení dle cenové nabídky prodávajícího, a činí: 

a) Cena celkem za provedení jedné servisní práce na zboží 2.090,- Kč bez DPH 
(slovy: dvatisícedevadesát korun českých ) 

b) Hodinová sazba za provedení opravy činí bez DPH 1.340,- Kč/hodina  

(slovy: jedentisíctřistačtyřicet korun českých ) 

DPH bude připočteno v aktuální zákonné sazbě ke dni fakturace. 
Cena servisních prací a oprav zahrnuje práce a služby uvedené v článku 2, cestovní náklady 
včetně ztrátového času a veškeré další náklady s poskytnutím těchto činností souvisejících, tj.